MUNICIPIO DE SARANDI

ESTADO DO PARANA
LEI DE DIRETRIZES ORCAMENTARIAS
ANEXO DE METAS FiSICAS
PROJECAO ATUARIAL DO RPPS
2014
AMF - Tabela 7 (LRF, art.4°, § 2°, inciso IV, alinea a) R$ 1,00
EXERCICIO RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
PREVIDENCIARIAS | PREVIDENCIARIAS | PREVIDENCIARIO (d) = (d Exercicio Anterior ) +(c)
€) (b) (©) = (arb)
2013 6.632.739,12 6.621.269,42 11.469,70 51.183.784,94
2014 6.604.328,49 8.022.024,36 -1.417.695,87 49.766.089,07
2015 6.610.725,45 8.779.762,14 -2.169.036,69 47.597.052,38
2016 6.627.317,27 9.406.416,11 -2.779.098,84 44.817.953,54
2017 6.639.364,20 10.052.369,11 -3.413.004,91 41.404.948,63
2018 6.643.995,00 10.828.253,08 -4.184.258,08 37.220.690,55
2019 6.657.242,78 11.393.755,91 -4.736.513,13 32.484.177,42
2020 6.650.409,25 12.354.510,33 -5.704.101,08 26.780.076,34
2021 6.649.777,50 13.123.603,51 -6.473.826,01 20.306.250,33
2022 6.650.101,27 13.864.402,02 -7.214.300,75 13.091.949,58
2023 6.639.815,35 14.777.080,96 -8.137.265,61 4.954.683,97
2024 6.646.182,78 15.426.079,83 -8.779.897,05 -3.825.213,08
2025 6.640.351,18 16.274.529,07 -9.634.177,89 -13.459.390,97
2026 6.613.439,80 17.320.514,75 -10.707.074,95 -24.166.465,92
2027 6.615.699,21 17.980.900,39 -11.365.201,18 -35.531.667,10
2028 6.621.402,55 18.542.328,91 -11.920.926,36 -47.452.593,46
2029 6.623.814,02 19.189.671,84 -12.565.857,82 -60.018.451,28
2030 6.619.333,01 19.934.359,64 -13.315.026,63 -73.333.477,91
2031 6.627.121,23 20.555.463,73 -13.928.342,50 -87.261.820,41
2032 6.615.187,53 21.436.703,62 -14.821.516,09 -102.083.336,50
2033 6.639.983,61 21.949.025,05 -15.309.041,44 -117.392.377,94
2034 6.620.400,87 23.150.924,20 -16.530.523,33 -133.922.901,27
2035 6.602.390,02 23.713.314,75 -17.110.924,73 -151.033.826,00
2036 6.610.667,02 24.154.617,47 -17.543.950,45 -168.577.776,45
2037 6.625.462,10 24.457.089,09 -17.831.626,99 -186.409.403,44
2038 6.626.846,29 25.133.751,23 -18.506.904,94 -204.916.308,38
2039 6.620.364,39 25.577.473,54 -18.957.109,15 -223.873.417,53
2040 6.621.708,58 26.091.970,07 -19.470.261,49 -243.343.679,02
2041 6.619.174,73 26.277.381,80 -19.658.207,07 -263.001.886,09
2042 6.640.797,72 26.634.402,54 -19.993.604,82 -282.995.490,91
2043 6.638.098,45 26.913.848,92 -20.275.750,47 -303.271.241,38
2044 6.644.693,68 27.358.930,96 -20.714.237,28 -323.985.478,66
2045 6.640.112,51 27.538.388,99 -20.898.276,48 -344.883.755,14
2046 6.652.804,35 27.797.009,07 -21.144.204,72 -366.027.959,86
2047 6.654.975,69 27.867.397,04 -21.212.421,35 -387.240.381,21
2048 6.666.829,24 27.968.452,79 -21.301.623,55 -408.542.004,76
2049 6.673.747,71 28.012.638,67 -21.338.890,96 -429.880.895,72
2050 6.682.677,71 28.138.250,25 -21.455.572,54 -451.336.468,26
2051 6.685.699,16 28.101.666,52 -21.415.967,36 -472.752.435,62
2052 6.693.602,49 28.339.854,67 -21.646.252,18 -494.398.687,80
2053 6.683.141,80 28.305.009,71 -21.621.867,91 -516.020.555,71
2054 6.688.570,33 28.418.321,41 -21.729.751,08 -537.750.306,79
2055 6.680.896,04 28.692.236,58 -22.011.340,54 -559.761.647,33
2056 6.663.025,53 28.780.983,97 -22.117.958,44 -581.879.605,77
2057 6.653.828,69 28.706.556,97 -22.052.728,28 -603.932.334,05
2058 6.655.470,75 28.665.165,66 -22.009.694,91 -625.942.028,96
2059 6.652.432,91 28.578.768,09 -21.926.335,18 -647.868.364,14
2060 6.650.913,35 28.429.193,51 -21.778.280,16 -669.646.644,30
2061 6.654.070,49 28.425.254,48 -21.771.183,99 -691.417.828,29
2062 6.645.701,06 28.238.527,95 -21.592.826,89 -713.010.655,18
2063 6.647.800,71 28.017.064,90 -21.369.264,19 -734.379.919,37
2064 6.652.624,81 27.895.307,59 -21.242.682,78 -755.622.602,15
2065 6.650.083,83 27.697.219,99 -21.047.136,16 -776.669.738,31
2066 6.652.417,50 27.541.091,52 -20.888.674,02 -797.558.412,33
2067 6.650.343,57 27.411.354,79 -20.761.011,22 -818.319.423,55
2068 6.647.363,22 27.222.371,12 -20.575.007,90 -838.894.431,45
2069 6.646.662,78 26.961.024,94 -20.314.362,16 -859.208.793,61
2070 6.653.602,51 26.862.238,37 -20.208.635,86 -879.417.429,47
2071 6.647.046,84 26.570.331,00 -19.923.284,16 -899.340.713,63
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2072 6.655.524,40 26.416.559,40 -19.761.035,00 -919.101.748,63
2073 6.654.105,45 26.323.252,56 -19.669.147,11 -938.770.895,74
2074 6.650.408,04 26.125.018,90 -19.474.610,86 -958.245.506,60
2075 6.653.332,75 25.937.113,36 -19.283.780,61 -977.529.287,21
2076 6.659.442,06 25.948.731,01 -19.289.288,95 -996.818.576,16
2077 6.651.570,02 25.806.522,58 -19.154.952,56 -1.015.973.528,72
2078 6.653.644,13 25.752.398,72 -19.098.754,59 -1.035.072.283,31
2079 6.649.792,44 25.683.045,44 -19.033.253,00 -1.054.105.536,31
2080 6.648.386,76 25.562.984,15 -18.914.597,39 -1.073.020.133,70
2081 6.651.044,90 25.458.425,70 -18.807.380,80 -1.091.827.514,50
2082 6.653.999,44 25.477.868,60 -18.823.869,16 -1.110.651.383,66
2083 6.649.596,62 25.366.099,06 -18.716.502,44 -1.129.367.886,10
2084 6.653.312,19 25.337.603,59 -18.684.291,40 -1.148.052.177,50
2085 6.651.536,08 25.241.494,54 -18.589.958,46 -1.166.642.135,96
2086 6.656.414,20 25.254.624,78 -18.598.210,58 -1.185.240.346,54
2087 6.652.490,90 25.252.645,32 -18.600.154,42 -1.203.840.500,96
2088 0,00 0,00 0,00 -1.203.840.500,96

LUIZ CARLOS DE AGUIAR
Prefeito Municipa em Exercicio

MARCOS AURELIO DA ROSA
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PAULO SERGIO BERNARDINO DE OLIVEIRA
Superintendente - Decreto 720/2010
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